ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать копию архивного документа, подтверждающего право на владение землей (постановление, решение, распоряжение, государственный акт направо собственности на землю, пожизненного наследуемого владения бессрочного(постоянного) пользования землей, свидетельство на право собственности на землю  ) ______________________________ от _________№____, выданного __________________________________________________________________
указать наименование организации

о подтверждении права на владение землей ______________________________
Данные о земельном участке:
площадь земельного участка _________________
номер земельного участка _______________________;
месторасположение_________________________________________________.
 Владелец участка ______________________________________________
кто значится в запрашиваемом документе
Основание: __________________________________________________________________
документы, подтверждающие право на получение запрашиваемой информации (доверенность, договор купли-продажи, свидетельство о праве на наследство или другие правоустанавливающие документы)
Документ прошу выдать на руки (выслать по почте) - нужное подчеркнуть

Дата_____________________
Подпись______________________

[bookmark: _GoBack]Примечание: к  заявлению прилагаются  следующие  документы:
[bookmark: _Toc205690157]а) документ, подтверждающий личность и  его копию (для физического лица);
б) документ, подтверждающий полномочия  лица  на осуществления действий от имени  заявителя  без доверенности (для юридического лица);
в) в случае  подачи  заявления  представителем  претендента  предъявляется  надлежащим образом  оформленная доверенность.»